

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000039 - TRIGÉSIMA NOVENA

Fecha: 19/05/2023
 Hora:
 Página:

Entidad u Organización de la Entidad Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	18/05/2023	INFORME N°0464-2023-SGL-GAF-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LOGISTICA	071100482938	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE LAS CONTRATACIONES	2.3.2.9.1.1	S/ 2,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 2,000.00
2	18/05/2023	INFORME N°0464-2023-SGL-GAF-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LOGISTICA	071100481207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,500.00	SERVICIO					1.00	S/ 1,500.00
3	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0029	MADERA CUMALA (Virola sp.) 25.4 mm X 304.8 mm X 3.04 m APROX.	2.6.2.3.6.4	S/ 20.00	UNIDAD					110	S/ 2,200.00
4	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0034	MADERA CUMALA (Virola sp.) 50.8 mm X 76.2 mm X 3.40 m	2.6.2.3.6.4	S/ 20.00	UNIDAD					60	S/ 1,200.00
5	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0028	MADERA CUMALA (Virola sp.) 25.4 mm X 203.2 mm X 3.04 m APROX.	2.6.2.3.6.4	S/ 20.00	UNIDAD					230	S/ 4,600.00
6	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0020	MADERA CUMALA (Virola sp.) 10 mm X 10 mm X 3.00 m	2.6.2.3.6.4	S/ 20.00	UNIDAD					2	S/ 40.00
7	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0025	MADERA CUMALA (Virola sp.) 50.8 mm X 50.8 mm X 3.04 m APROX.	2.6.2.3.6.4	S/ 20.00	UNIDAD					3	S/ 60.00
8	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0030	MADERA CUMALA (Virola sp.) 50.8 mm X 76.2 mm X 3.04 m APROX.	2.6.2.3.6.4	S/ 20.00	UNIDAD					4	S/ 80.00
9	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0002.0204	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 6MM X 4FT X 8FT	2.6.2.3.6.4	S/ 65.00	UNIDAD					15	S/ 975.00
10	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0725	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 1 m	2.6.2.3.6.4	S/ 12.00	METRO			150.08	S/ 1,800.96		
11	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0650	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 3/4 in X 6 m	2.6.2.3.6.4	S/ 7.00	METRO			64.00	S/ 448.00		



12	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0719	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 1 in X 2.50 m	2.6.23.64	S/ 12.00	METRO			5.00	S/ 60.00		
13	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.30.0007.0163	CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 3/8 in	2.6.23.64	S/ 3.00	UNIDAD			5.00	S/ 15.00		
14	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0433	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 3 m	2.6.23.64	S/ 12.00	UNIDAD					50	S/ 600.00
15	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0001.0386	TUBO DE ACERO GALVANIZADO 2 in X 6 m	2.6.23.64	S/ 30.00	UNIDAD					2	S/ 60.00
16	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0698	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 3/4 in X 3 m	2.6.23.64	S/ 7.00	UNIDAD					21	S/ 147.00
17	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0616	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 1 in X 5 m	2.6.23.64	S/ 12.00	UNIDAD					2	S/ 24.00
18	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	50.15.0003.0130	SERVICIO DE EDICION E IMPRESIONES	2.6.23.65	S/ 180.00	SERVICIO					20	S/ 3,600.00
19	18/05/2023	CARTA N°0362-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	52.60.0013.0540	FABRICACION E INSTALACION DE LETREROS	2.6.23.65	S/ 180.00	SERVICIO					1	S/ 180.00
20	16/05/2023	CARTA INTERNA N°0159-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX X 15	2.3.1.1.1	S/ 20.00	UNIDAD					15	S/ 300.00
21	17/05/2023	MEMORANDUM N°0113-2023-MPLP/A	DESPACHO DE ALCALDIA	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO					1	S/ 3,000.00
22	17/05/2023	INFORME N°107-2023-GDE-MPLP/TM	GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO	071100432933	LLANTA 175/70R14	2.3.1.11.2	S/ 250.00	UNIDAD					4	S/ 1,000.00
23	18/05/2023	CARTA N°0356-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	071100380707	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	2.6.8.1.2.1	S/ 73,924.00	SERVICIO					1	S/ 73,924.00
24	18/05/2023	CARTA N°0356-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	071100380707	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	2.6.8.1.2.1	S/ 20,000.00	SERVICIO					1	S/ 20,000.00
25	12/05/2023	CARTA N°074-2023-MPLP-GM-GPP-SGDI	SUBGERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	S/ 700.00	UNIDAD					2	S/ 1,400.00
26	11/05/2023	CARTA INTERNA N°0154-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	941500020024	ALQUILER DE RETROEXCAVADORA	2.3.2.5.1.4	S/ 3,750.00	SERVICIO	1.00	S/ 3,750.00	1.00	S/ 3,750.00		



27	11/05/2023	CARTA INTERNA N°0154-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	526000130540	FABRICACIÓN E INSTALACION DE LETREROS DE SEÑALIZACION	2.3.2 7.11 99	S/ 1,300.00	SERVICIO	1.00	S/ 1,300.00	1	S/ 1,300.00		
28	11/05/2023	CARTA INTERNA N°0154-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	941500020005	ALQUILER DE EXCAVADORA HIDRAULICA	2.3.2 5.1 4	S/ 9,000.00	SERVICIO	1.00	S/ 9,000.00	1	S/ 9,000.00		
29	11/05/2023	CARTA INTERNA N°0154-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	941500020024	ALQUILER DE RETROEXCAVADORA	2.3.2 5.1 4	S/ 14,050.00	SERVICIO				1.00	S/ 14,050.00	
30	16/05/2023	CARTA N°00058-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	040100010017	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	2.3.2 7.11 5	S/ 3,000.00	SERVICIO				1.00	S/ 3,000.00	
31	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	207200031902	TORNILLO 50.80 mm X 101.2 X 4.00m	22.2.3.99.99	S/ 65.00	UNIDAD					12	S/ 780.00
32	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	207200031899	MADERA TORNILLO 50.80 mm X 76.20 mm X 3.65m	22.2.3.99.99	S/ 45.00	UNIDAD					3	S/ 135.00
33	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	207200031990	MADERA TORNILLO 50.80 mm X 50.80mm X 4.80 mm	22.2.3.99.99	S/ 42.50	UNIDAD					10	S/ 425.00
34	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	207200031947	MADERA TORNILLO 50.80 mm X 50.80m X 3.65	22.2.3.99.99	S/ 30.00	UNIDAD					34	S/ 1,020.00
35	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	207200032002	MADERA TORNILLO 50.8mmx50.80mm x 2.42 m	22.2.3.99.99	S/ 20.00	UNIDAD					7	S/ 140.00
36	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	150200480048	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA AL PESO 2 1/2 IN	22.2.3.99.99	S/ 9.50	KG					4	S/ 38.00
37	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	201700020340	CALAMINA GALVANIZADA 14mm X 85cm x 3.60m	22.2.3.99.99	S/ 22.00	UNIDAD					20	S/ 440.00
38	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	201700060073	CUMBRERA PARA CAL GALVANIZADA 2.40M	22.2.3.99.99	S/ 28.00	UNIDAD					4	S/ 112.00
39	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	201700140322	PLANCHA DE FIBROCENMENTO 4mm x 1.10m x 3.05 m	22.2.3.99.99	S/ 42.00	UNIDAD					18	S/ 756.00
40	24/04/2023	INFORME N°158-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	201700020446	CALAMINA DE POLIPROPILENO 1mm X 84 cm x 3.6 m	22.2.3.99.99	S/ 50.00	UNIDAD				77	S/ 3,850.00	
41	15/05/2023	CARTA N°069-2023-SGLPPIO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	737100020004	BROCHA 4 in	2.3.199. 11	8.00	UNIDAD					20	S/ 160.00



42	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	2.3.199.11	12.00	UNIDAD				20	S/ 240.00
43	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	511000150994	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE MADERA 15 cm	2.3.199.199	8.00	unidad				30	S/ 240.00
44	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	805000050078	GUANTE DE SEGURIDAD DE CUERO REFORZADO COLOR AMARILLO	2.3.16.14	15.00	PAR				15	S/ 225.00
45	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	805000050393	GUANTE PROTECTOR DE BADANA Y POLIAMIDA TALLA 10	2.3.16.14	12.00	PAR				30	S/ 360.00
46	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	55200020011	MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE 56 cm	2.3.199.11	15.00	UNIDAD				11	S/ 165.00
47	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	737000010034	COLA SINTETICA X 4 kg	2.3.199.199	28.00	UNIDAD				20	S/ 560.00
48	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	410600100005	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 110 cm	2.3.199.11	18.00	UNIDAD				6	S/ 108.00
49	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	737100010007	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in	2.3.199.11	8.00	UNIDAD				60	S/ 480.00
50	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	175500100144	ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 mL	2.3.13.13	6.00	UNIDAD				50	S/ 300.00
51	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	805000030126	PROTECTOR FACIAL CON CASCO	2.3.16.14	25.00	UNIDAD				15	S/ 375.00
52	15/05/2023	CARTA N°089-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	050500050036	CAL AGRÍCOLA DE CARBONATO DE CALCIO Y MAGNESIO X 25 kg	2.3.15.21	26.00	UNIDAD				20	S/ 520.00
53	12/05/2023	INFORME N°243-2023-SGAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.13.11	S/ 20.00	GALON	63.50	S/ 1,270.00	63.5	S/ 1,270.00	
54	12/05/2023	INFORME N°243-2023-SGAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	172100040009	GASOLINA REGULAR	2.3.13.11	S/ 20.00	GALON			63.5	S/ 1,270.00	
55	19/05/2023	CARTA N°0372-2023-GIDL-SCFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	071100433963	SERVICIO DE CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS	2.3.29.11	S/ 18,000.00	SERVICIO				1	S/ 18,000.00
56	19/05/2023	INFORME N°051-2023-SGC-MPLP	SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.29.11	S/ 1,500.00	SERVICIO				1	S/ 1,500.00



57	19/05/2023	INFORME N°051-2023-SGC-MPLP	SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 2.000.00	SERVICIO					1	S/ 2.000.00
58	19/05/2023	CARTA INTERNA N°0163-2023-SGDC/GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	470300080003	AFICHE PUBLICITARIO	2.3.1.99.1.3	S/ 3.00	UNIDAD					530	S/ 1.740.00
59	17/05/2023	INFORME N°00279-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	890200010035	BOTA DE JEBE TALLA 42	2.3.1.2.1.3	S/ 34.00	PAR					60	S/ 2.040.00
60	17/05/2023	INFORME N°00279-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	890200010052	BOTA DE JEBE TALLA 40	2.3.1.2.1.3	S/ 34.00	PAR					60	S/ 2.040.00
61	17/05/2023	INFORME N°00279-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	890200010051	BOTA DE JEBE TALLA 38	2.3.1.2.1.3	S/ 34.00	PAR					60	S/ 2.040.00
62	17/05/2023	INFORME N°00279-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	890200010050	BOTA DE JEBE TALLA 37	2.3.1.2.1.3	S/ 34.00	PAR					70	S/ 2.380.00
63	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	47.03.0008.0586	AFICHE INFORMATIVO	26.2.2.44	S/ 17.70	UNIDAD					101	S/ 1.787.70
64	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.22.0853.0009	BOMBA FUMIGADORA TIPO MOCHILA DE 16 L	26.3.2.99.9	S/ 250.00	UNIDAD					4	S/ 1.000.00
65	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3576.0001	ESCALERA METALICA	26.3.2.12	S/ 941.24	UNIDAD					1	S/ 941.24
66	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.24.0010.0283	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 4 in X 90°	26.2.2.44	S/ 8.00	UNIDAD					24	S/ 192.00
67	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.1309	TUBO DE PVC SAP CLASE 10 1/2 in X 5 m	26.2.2.44	S/ 32.50	UNIDAD					19.973	S/ 645.12
68	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0435	TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 4 in X 3 m	26.2.2.44	S/ 14.00	UNIDAD					103.2	S/ 1.442.00
69	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0012.0452	ADITIVO CURADOR DE CONCRETO X 19 L APROX.	26.2.2.44	S/ 150.00	UNIDAD			4	S/ 600.00		S/ 600.00
70	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0017.0063	ADITIVO CURADOR DE CONCRETO.	26.2.2.44	S/ 8.30	LITRO					72	S/ 597.60
71	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0433	TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 2 in X 3 m	26.2.2.44	S/ 13.75	UNIDAD					8	S/ 110.00



72	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.73.0007.0033	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE 4 in	26.2.2.44	S/. 20.00	UNIDAD				3	S/ 60.00	
73	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.95.0011.0005	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in	26.2.2.44	S/. 18.00	UNIDAD				3	S/ 54.00	
74	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.95.0011.0011	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in	26.2.2.44	S/. 14.00	UNIDAD				3	S/ 42.00	
75	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.24.0010.0099	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 45°	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				2.1	S/ 6.30	
76	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.83.0004.0003	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				12.23	S/ 36.69	
77	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0002.0361	CALAMINA GALVANIZADA 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	26.2.2.44	S/. 33.00	UNIDAD				15	S/ 495.00	
78	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0002.0379	CALAMINA GALVANIZADA 0.22 mm X 80 cm X 1.80 m	26.2.2.44	S/. 17.50	UNIDAD				15	S/ 262.50	
79	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	90.14.0004.0008	TEMPLADOR PARA CABLE DE ACERO GALVANIZADO 5/8 in	26.2.2.44	S/. 50.00	UNIDAD				450	S/ 22,500.00	
80	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	90.14.0004.0029	TEMPLADOR PARA CABLE DE ACERO FORJADO 3/8 in X 6 in	26.2.2.44	S/. 31.20	UNIDAD				22	S/ 686.40	
81	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	17.21.0004.0013	GASOLINA REGULAR	26.2.2.44	S/. 19.00	GALON				30	S/ 570.00	
82	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	54.11.0002.0638	NTP 399.047:1977 CINTURONES, CORREAS Y ARNESES DE SEGURIDAD	26.2.2.44	S/. 119.50	UNIDAD					S/ 478.00	
84	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	49.69.0040.0038	ARNES DE NYLON REFORZADO REGULABLE TALLA ESTANDAR	26.2.2.44	S/. 117.00	UNIDAD				4	S/ 468.00	
85	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.08.3650.0013	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA RESOLUCION 1200 X 1200 DPI	26.32.31	S/. 2,900.00	UNIDAD					S/ 0.00	
86	19/05/2023	CARTA N°0369-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	90.14.0004.0027	TEMPLADOR PARA CABLE DE ACERO GALVANIZADO 1/2 in	26.2.2.44	S/. 38.30	UNIDAD				384	S/ 14,707.20	
								Total General en S/.				S/ 15,320.00	S/ 18,798.96	S/ 221,139.54



- 1/ La información registrada en el presente anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que puedan ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO
TINGO MARÍA


Lic. Adm. Juan Carlos Guerrero Ochoa
SU GERENTE DE LOGÍSTICA

firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la
CAP

 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO
TINGO MARÍA
C.P.C. Joseph A. Quiñe Upiacñhua
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

firma 2: Titular de la Entidad u organización de la
entidad, o por el funcionario a quien se hubiera
delegado dicha facultad